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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
(GRUPO C, SUBGRUPO C2) DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID, POR EL SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE (RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2024) 

El Tribunal, en sus reuniones celebradas los días 15, 24 y 26 de julio de 2024, ha acordado: 

Primero.- Aprobar y publicar la plantilla definitiva de respuestas correctas del cuestionario 
que ha constituido el ejercicio del proceso selectivo, que sufre las siguientes modificaciones 
con respecto a la provisional: se anulan las preguntas 37 y 65 del Bloque I y las preguntas 1 y 
14 del Bloque II. (Anexo I). 

Segundo.- Establecer la puntuación mínima directa para superar la primera parte del ejercicio 
(Bloque I) en 35,00 (preguntas correctas descontadas erróneas) y para superar la segunda 
parte del ejercicio (Bloque II) en 15,00 (preguntas correctas descontadas erróneas), tanto para 
el turno Libre como para el turno de Discapacidad, según lo establecido en la Base Sexta de la 
Convocatoria. 

Tercero.- Aprobar y publicar en el Anexo II la relación provisional de aprobados/as de la 
primera parte del ejercicio (Bloque I) de la fase de oposición – Turno Libre. 

Cuarto.- Aprobar y publicar en el Anexo III la relación provisional de aprobados/as de la 
primera parte del ejercicio (Bloque I) de la fase de oposición – Turno Discapacidad. 

Quinto.- Aprobar y publicar como Anexo IV la relación provisional de aprobados/as del único 
ejercicio de la fase de oposición – Turno Libre. 

Sexto.- Aprobar y publicar como Anexo V la relación provisional de aprobados/as del único 
ejercicio de la fase de oposición – Turno Discapacidad. 

Los/as interesados/as en el procedimiento podrán formular reclamación motivada a las 
relaciones provisionales de aprobados/as en el plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la 
presente publicación en la página web de la UPM, mediante escrito presentado en la Sede 
Electrónica de la UPM, en el Registro General de la Universidad Politécnica de Madrid (Edificio 
A del Rectorado, calle Ramiro de Maeztu, 7, 28040, Madrid) y en las demás formas previstas 
legalmente, dirigida al Presidente del Tribunal Calificador.  

Madrid, 28 de julio de 2024 

 
EL PRESIDENTE,     LA SECRETARIA, 
 
 
 
 
 
Fdo: Alberto Garrido Colmenero   Fdo: Estela Jiménez Sánchez 
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ANEXO I 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
(GRUPO C, SUBGRUPO C2) DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID, POR EL SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE (RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2024) 
 

PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS DEL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

BLOQUE I 

 
1 D  26 A  51 D 
2 C  27 B  52 B 
3 A  28 A  53 D 
4 B  29 C  54 C 
5 D  30 D  55 A 
6 C  31 B  56 C 
7 D  32 A  57 B 
8 A  33 C  58 B 
9 B  34 B  59 B 

10 C  35 D  60 A 
11 D  36 B  61 C 
12 B  37 ANULADA  62 B 
13 C  38 B  63 D 
14 A  39 C  64 D 
15 B  40 A  65 ANULADA 
16 A  41 C  66 C 
17 C  42 C  67 B 
18 C  43 C  68 B 
19 A  44 C  69 D 
20 B  45 B  70 B 
21 C  46 D  71 C 
22 D  47 B  72 B 
23 B  48 C  73 B 
24 A  49 D  74 A 
25 B  50 C  75 D 
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ANEXO I 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
(GRUPO C, SUBGRUPO C2) DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID, POR EL SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE (RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2024) 
 

PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS DEL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

BLOQUE II 

 
1 ANULADA  21 D 
2 D  22 B 
3 D  23 D 
4 B  24 B 
5 A  25 A 
6 D  26 C 
7 C  27 A 
8 B  28 D 
9 B  29 C 

10 D  30 C 
11 A  31 A 
12 B  32 C 
13 B  33 D 
14 ANULADA  34 B 
15 A  35 B 
16 A    
17 C    
18 C    
19 A    
20 B    
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ANEXO II 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
(GRUPO C, SUBGRUPO C2) DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID, POR EL SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE (RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2024) 
 

Relación provisional de aprobados/as de la primera parte del ejercicio (Bloque I) de la fase de 
oposición. 

Turno Libre 

 
APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
GOMEZ TROYA, ANDREA 9,82 
PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR 9,46 
GOMEZ DIAZ, VERA 9,46 
TORNOS YEBES, JESICA 9,32 
PUERTAS TERA, ROSA MARIA 9,29 
MONTENEGRO CABRERO, MARTA 9,29 
GARCIA LOPEZ, BLANCA 9,29 
RUIZ PACHON, MARTA 9,21 
DEL CERRO GARCIA, JUAN FRANCISCO 9,21 
VAZQUEZ ENSEÑAT, MARIA DE LOS ANGELES 9,14 
BERNABE PEÑA, MARIA YOLANDA 9,14 
GARCIA BARBO, ISABEL 9,14 
LERIN SANTOS, MARIA VANESSA 9,14 
ROLDAN CORTES, CARLOS 9,11 
CORDERO ARNAY, GUADALUPE 9,04 
LOPEZ PEÑA, BELEN 9,00 
SANTOS CLAVERO, SALVADOR SILVANO 8,93 
HERNANDEZ HIPPOLYTE, LESLYE GABRIELA 8,89 
NIETO REMIRO, MARIA MAR 8,86 
HIDALGO PULIDO, JAIME 8,82 
SANCHEZ ELEZ GOMEZ CABRERO, MARIA 
CARMEN 8,79 

MUÑOZ ESTEBAN, MARIA DEL CARMEN 8,75 
GONZALEZ CASTILLO, ROBERTO CARLOS 8,75 
MARTIN MONTERO, CRISTINA 8,68 
BARRIO PEREGRIN, LUCIA 8,68 
DELGADO CASSIDY, MARIA 8,64 
SANTODOMINGO PIÑEIRO, PAULA 8,61 
CAMPOS DIAZ CRESPO, DAVINIA 8,61 
AGUADO RUIZ, MIREN TREXA 8,57 
TORRES UTRILLA, AIDA 8,54 
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APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
MESA NIETO, GREGORIO 8,54 
MARQUEZ AMBITE, LIDIA 8,54 
AGUDO GARCIA, ALMUDENA 8,50 
ROMERO GARCIA, NATACHA 8,46 
TALAVANTE OCAÑA, SERGIO 8,46 
RAMOS VAZQUEZ, ALBERTO 8,46 
PEREZ MORENO, ISABEL 8,46 
VILLEGAS MORO, JOSE ANTONIO 8,39 
GONZALO BURCIO, IRENE 8,39 
AVILA REDONDO, JONATHAN 8,36 
HERNANDEZ TORAL, LORENA 8,36 
LOPEZ NUÑEZ-POLO, MIGUEL ANGEL 8,36 
FERNANDEZ CARRERO, Mª DOLORES 8,32 
BAUTISTA RUBIO, FRANCISCO RUBEN 8,29 
ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES 8,29 
QUIROS MANJON, ANA BELEN 8,25 
CALVO DEL OLMO, MARIA DEL MAR 8,25 
GUTIERREZ PALOMEQUE, LIDIA 8,25 
LINARES PONCE, INMACULADA 8,25 
SANCHEZ MELO, ALICIA 8,21 
SANZ NUÑEZ, SERGIO 8,21 
PLAZA MARTINEZ, DIANA 8,18 
CERVANTES ROCHA, ANA MARIA 8,18 
LOBON CASTRO, IRENE 8,18 
DIAZ-TOLEDO GIMENO, CRISTINA 8,14 
GARAY BROTON, MARIA ALICIA 8,14 
GUERRA LANZADERA, JOSE ANTONIO 8,14 
LANZA LUCIO, JORGE 8,14 
ALONSO HERREZUELO, ALMUDENA 8,11 
GARCIA GOMEZ, MARIA PILAR 8,11 
GARCIA RUBIO, ALICIA 8,11 
LEON SASTRE, ALFONSO JAVIER 8,11 
ROSARIO SANCHEZ-SIMON, EDUARDO ANGEL DE 8,07 
VITUTIA MORENO, PATRICIA 8,07 
NOGUEROLES FERNANDEZ, MARIA OLGA 8,07 
ANCOS MORALES, CAROLINA DE 8,07 
POYATOS FERNANDEZ, MARIO MARTIN 8,04 
PONCE YUNQUERA, ALEJANDRA 8,04 
CABEZAS MAYORAL, CLARA MARIA 8,04 
BARRIONUEVO NAJERA, JOSE CARLOS 8,04 
PAVON CAMPOS, JUAN ANTONIO 8,00 
FERNANDEZ-MONTES GARCIA-MORATO, VICTOR 7,96 
DE LA FUENTE RAMOS, MANUELA 7,93 
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APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
SANCHEZ FERNANDEZ, DAVID 7,89 
GARCIA GARCIA, JUAN 7,89 
HARIZANOVA SARANDEVA, SLAVKA 7,89 
NAVARRO NOREÑA, JULIO 7,86 
BARROSO RAMOS, MIRIAN 7,86 
CORTES LLASES, RAQUEL 7,86 
LOPEZ HERRERA, PILAR 7,86 
SEBASTIAN IGLESIAS, CRISTINA 7,82 
DIEZ-RONCAL LORENZO, MARIA ALMUDENA 7,82 
MACHADO DAVILA, YOLANDA 7,82 
GOMEZ MORENO, SERGIO 7,79 
DONOSO MONAGO, RAQUEL 7,75 
FIOL GONZALEZ, FERNANDO 7,75 
RODRIGUEZ PANS, ANA 7,71 
PATEIRO FERNANDEZ, ROSAMARY 7,71 
ABELLA ALVAREZ, JOSE RICARDO 7,71 
SAEZ SALAS, ALBERTO 7,68 
ROJO JIMENEZ, ELENA 7,68 
PACHO GARCIA, ESTHER 7,68 
HERRANZ ANGUITA, MARIA DEL CARMEN 7,68 
LOPEZ ALONSO, ARTURO 7,68 
LIZANA BODEGA, Mª CONCEPCION 7,68 
QUEIPO GOMEZ, LORENA 7,64 
VICO LOPEZ, INMACULADA 7,64 
BONAFONTE ALARIO, ISABEL 7,64 
LOPEZ TORRALBA, MARIA JOSE 7,64 
VALVERDE SAN JOSE, ALBERTO 7,61 
VAQUERIZO GALLEGO, RAFAEL 7,61 
VEGA CAMPOS, Mª. CARMEN 7,61 
CUARTERO RODRIGUEZ, JUAN 7,61 
LOSADA PRADOS, EVA 7,61 
PULIDO DEL POZUELO, CRISTINA 7,57 
APARICIO ALCALA, MARIA BELEN 7,57 
BRAVO SANCHEZ, MARIA PENELOPE 7,54 
GRAS RODRIGUEZ, RAQUEL 7,54 
RODRIGUEZ ARIÑO, SONIA 7,50 
MOHEDANO TOBAJAS, MARIA JOSE 7,50 
FALO CELDA, SERGIO 7,50 
SHAW MOLINA, MARIA CARMEN 7,43 
AMEZCUA PEREZ, MARIA ARANZAZU 7,43 
GRANADINO TAPIA, PATRICIA 7,43 
CABEZON SANCHEZ, ELENA 7,39 
CEREZO AZABAL, GEMMA 7,39 
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APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
MARTIN MARTIN, FATIMA 7,32 
CANO-CORTES CALVO, DAVID 7,32 
DIAZ BASTANTE, FELISA 7,32 
ESPINOSA CAMPOS, MARIA DEL PILAR 7,32 
GALAN SANTOS, ELISA ISABEL 7,32 
GOMEZ SANCHEZ, CRISTIAN 7,32 
SANCHEZ JIMENEZ, DANIEL 7,29 
RIAZA RUIZ, MARIA JESUS 7,29 
TORRIJOS ROMERO, MARIA ESTHER 7,29 
ALVAREZ GUTIERREZ, PAULA 7,29 
FERNANDEZ CASTRO, PALOMA 7,29 
ALONSO VILELA, MARIA DEL MAR 7,25 
PEREZ SANTANA, DANIELA ALEJANDRA 7,21 
GALINDO MATOS, LAURA 7,21 
PASCUAL VALCARCEL, CONCEPCION 7,18 
MUÑOZ SANZ, MARIA CARMEN 7,18 
MUÑOZ PEREZ, BELINDA 7,18 
MURILLO MELENDEZ, DIANA 7,18 
DE LA TORRE EGIDO, ALICIA 7,18 
RODRIGUEZ CIRUELOS, MARIA TERESA 7,14 
RICO GUERRA, ISABEL BEGOÑA 7,14 
JIMENEZ BOHORQUEZ, LAURA 7,14 
SANCHEZ RUIZ, LAURA 7,11 
RAMOS FERNANDEZ, BEATRIZ 7,07 
RAMOS ROZAS, EVA MARIA 7,07 
CRUZ PIELAGO, ANA BELEN DE LA 7,07 
GAIVANOVITCH GRIPINSKAYA, DASHA 7,07 
ARAGON LORENZO, ROBERTO 7,04 
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA ASCENSION 7,04 
SANCHEZ GARCIA, MARIA ALICIA 7,00 
VALMAÑA GARCIA, RAGNAR ENRIQUE 7,00 
MEDINA SANZ, JOSE MANUEL 7,00 
BORREGUERO BAÑOS, VIRGINIA 7,00 
DE ANDRES MENDEZ, CARLA BLANCA 7,00 
IRIA CANO, RAQUEL 7,00 
VALDERRAMA JORDAN, MARIA DEL MAR 6,96 
ORELLANA RUIZ, ALVARO 6,96 
PEREZ ROLDAN, ENCARNACION 6,96 
ALMARZA CASADO, CRISTINA 6,96 
ANTOLIN ABAD, SARA 6,96 
ALVARO SEVILLA, MARIA ANGELA 6,96 
CANOREA CANOREA, JULIAN 6,96 
ELIAS MARTIN, JOSE EMILIO 6,96 
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APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
GARCIA PASCUAL, NOELIA 6,96 
HIDALGO SORIANO, JOSE MANUEL 6,96 
LOPEZ NIETO, CRISTINA 6,96 
GOMEZ MOLINA, JOSE MANUEL 6,96 
QUINTERO CABELLO, SERGIO ALFONSO 6,93 
MESTO CHICANO, PATRICIA 6,93 
MIRANDA CANO, FRANCISCO JAVIER 6,93 
OTERO GARCIA, ANA TERESA 6,93 
NAVAS CABRERO, BEATRIZ 6,93 
AVILA CASTRO, REBECA 6,93 
GALLEGO FERNANDEZ-PACHECO, MILAGROS 6,93 
GONZALO GARCIA, PALOMA 6,93 
LAZO FERNANDEZ, MARIA OLGA 6,93 
TEJADO GARRIDO, BEATRIZ 6,89 
BARGUEÑO VAZQUEZ, ELENA 6,89 
BAU FERNANDEZ, ANA 6,89 
RUIZ DE VELASCO REDONDO, PABLO JESUS 6,86 
VILA LOPEZ, LETICIA 6,86 
POVEDANO GOMEZ, CARMEN VANESA 6,86 
CANTALAPIEDRA MARTINEZ, Mª NIEVES 6,86 
CLEMENTE CORDERO, IVAN 6,86 
GALEA GARCIA, ISABEL 6,86 
GOMEZ SIERRA, INMACULADA 6,86 
ORTIZ QUESADA, IVAN 6,82 
CALABRIA NUEVO, CARLOTA 6,82 
FLORES SANCHEZ, FRANCISCO 6,82 
LOPEZ DE TURISO SANCHEZ, JULIA 6,82 
TORRADO HERMO, OSCAR 6,79 
VEGA LLAVADOR, NAZARET 6,79 
MORALES ROA, SARA VANESSA 6,79 
ORTEGA ESTEBAN, ROSA MARIA 6,79 
PEINADO DIAZ, MARIA PILAR 6,79 
CUELLO GARCIA, ALFREDO 6,79 
DE LA FUENTE GONZALEZ, BLANCA 6,79 
FERNANDEZ PONS, ELENA 6,79 
LOPEZ GOMEZ, PALOMA 6,79 
ROJO GARCILLAN, MARIA 6,75 
MUÑOZ MORENO, RODRIGO 6,75 
CARO VAQUERO, MARIA 6,75 
DEL HIERRO SERRANO, PABLO 6,75 
GARCIA DEL CASTILLO DE LAMA, MARINA 6,75 
GIL VALLE, MARIA ESTHER 6,75 
HERNANDEZ SEVILLANO, MARIA TERESA 6,75 
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APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
SANABRIA ZAPATA, MARIA PILAR 6,71 
PELAYO DORIGO, ANA 6,71 
DIAZ BLANCO, MARTA 6,71 
MARCOS CORRAL, LUZ MARIA 6,71 
RODRIGUEZ LOPEZ, RAQUEL 6,68 
ESCORIZA MARTINEZ, ADORACION 6,68 
GONZALEZ LOZANO, VIRGINIA 6,68 
DIAZ NAVA, PAULA SUSANA 6,64 
GONZALEZ RODRIGUEZ, JORGE 6,64 
RUEDA GARCIA, MARIA 6,61 
ROMERO BLAZQUEZ, MERCEDES 6,61 
RAMOS PEREZ, FERNANDO 6,61 
RAMIREZ PEREA, MARINA GABRIELA 6,61 
BARBADO CANO, FRANCISCO JAVIER 6,61 
BERNALDEZ LOPEZ, RICARDO 6,61 
GOMEZ GARCIA, OLGA 6,61 
RUBIO GALAN, ANA BELEN 6,57 
MUGICA DE RIVERA, BLANCA PILAR 6,57 
PAEZ GARCIA, JAVIER 6,57 
ELVIRA MORENO, CRISTINA 6,57 
GUERRERO CASABO, MARIA ROSARIO 6,57 
BLANCO SANCHEZ, NOELIA 6,54 
CALVO ARRIBAS, HECTOR MANUEL 6,54 
IZQUIERDO HIDALGO, VIRGINIA 6,54 
SALVATIERRA GONZALES, RAQUEL 6,50 
RODRIGO MARTINEZ, ALFONSO 6,50 
VARAS MARTINEZ, ALBERTO 6,50 
CATAPANO , ILENIA 6,50 
DEL OLMO DEL OLMO, MARIA VICTORIA 6,50 
GARCIA ADAME, TERESA 6,50 
GARCIA CARRETERO, LYDIA 6,50 
HERNANDEZ MARTIN, SERGIO 6,50 
SAN JOSE VALVERDE, LOURDES 6,46 
SEÑOR HERGUIDO, ADELA 6,46 
MINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA 6,46 
ORTEGA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 6,46 
OTERO NAVAS, PALOMA 6,46 
PETREA , DANIELA 6,46 
HERNANDEZ HERNANDEZ, CELIA 6,46 
LLORENTE HERRANZ, FERNANDO 6,46 
ROLDAN MARTIN, MARTA 6,43 
PASTOR PEREZ, MARTIN 6,43 
CABRERA MAROTO, ELENA 6,43 



 

Página 10 de 28 
 

APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
CURIEL SANCHEZ, MARIA LUISA 6,43 
GOMEZ HERNANZ, JOSE LUIS 6,43 
ISARDO NAVAL, ANTONIO 6,43 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SONIA 6,39 
OROZCO SORIA, MARIA CRISTINA 6,39 
ALONSO PARDO, EVA MARIA 6,39 
CAÑAMARES MEDRANO, JESUS 6,39 
CORNIDE GOMEZ, BEATRIZ 6,39 
DUARTE HIDALGO, LINA MARIA 6,39 
GARCIA RUIPEREZ, MARTA 6,39 
GOMEZ SANTOS, MIGUEL ANGEL 6,39 
RODRIGUEZ VELLOSILLO, BERTA 6,36 
ROJO ALONSO, BEATRIZ 6,36 
THOTTIYAN PAULOSE, PAULINE 6,36 
DE LA CRUZ SANCHEZ, LIDIA 6,36 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DEVORA 6,36 
GALLEGO SALIDO, ANA 6,36 
GOMEZ JIMENEZ, MARIA ARANZAZU 6,36 
MENCIAS SOLIS, LORENA 6,32 
OLTEANU , CORNELIA 6,32 
ASENJO HUMANES, SARA ELENA 6,32 
MARTIL SANCHEZ, MARIA NIEVES 6,32 
MARTINEZ CALVO, ELENA 6,25 
DELGADO GONZALEZ, DAMIANA 6,25 
SANCHEZ ORTIZ, ALICIA 6,21 
SERROUKH EL AMOUM, FARIDA 6,21 
PUERTO GONZALEZ, LAURA 6,21 
ARES MARTIN, ESTHER 6,21 
DORIA ZARENO, MARIA VICTORIA 6,21 
LOPEZ GIL, ESTEBAN 6,21 
MACEIRAS BRANCHAT, NURIA 6,21 
SANTIAGO ALMARZA, TAMARA 6,18 
PEREZ LOPEZ TARANCON, MARTA MARIA 6,18 
ALONSO VAZQUEZ, MARIA JOSE 6,18 
FERNANDEZ DE DIEGO, BEATRIZ 6,18 
SENTIS SANJUAN, MARIA PILAR 6,14 
ALONSO GARCIA, ISABEL 6,14 
CASTRO RODRIGUEZ, SANDRA 6,14 
GARCIA PALENCIA, EVA MARIA 6,14 
SIERRA RODRIGUEZ, ZARA 6,11 
RASCON FERNANDEZ, DOLORES 6,11 
BERRAQUERO FORCADA, LETICIA 6,11 
CALDERON GARCIA, PILAR 6,11 
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APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
FERNANDEZ SANCHEZ ESCALONILLA, NATALIA 6,11 
GUIJARRO VIDAL, JOSE MANUEL 6,11 
HURTADO GUERRERO, ROSANA 6,11 
ROBLES GIL, CARLOS 6,07 
YUBERO ORTEGA, DANIEL 6,07 
ANAYA LOPEZ, LAURA MELISSA 6,07 
CASTELLANOS LOPEZ, MARIA ELENA 6,07 
DEL MORAL GUTIERREZ, DANIEL 6,07 
DEL RIO MARTINEZ, PATRICIA 6,07 
GARCIA-MORENO GARCIA-MORENO, ROBERTO 6,07 
GONZALEZ MESTRE, FRANCISCO RAMON 6,07 
HERVAS GARCIA, BEATRIZ 6,07 
RUIZ LOPEZ, TERESA 6,04 
SANTILLANA GARCIA, FERNANDO 6,04 
QUINTAS GARCIANDIA, CRISTINA 6,04 
MATA VARA, IRENE 6,04 
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA CONCEPCION 6,04 
PEREZ SANCHEZ, MARIA TERESA 6,04 
ALEGRET VILLAR, NOEMI 6,04 
HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA 6,04 
SANCHEZ MONGE ESCARDO, IVAN 6,00 
RIOS GOMEZ, IRENE 6,00 
OSORIO GONZALEZ, BORJA 6,00 
BLASCO ROBLES, ANA 6,00 
ARANDA LOPEZ, MARIA CRISTINA 6,00 
CAMARA PEREZ, MARIA ISABEL 6,00 
JIMENEZ VIVAS, MIRIAM GUADALUPE 6,00 
VALVERDE APARICIO, MARIA ARABIA 5,96 
MORENO QUILEZ, ALBA 5,96 
CASTAÑO ESCUDERO, JERONIMA 5,96 
GARRIDO LOPEZ, JOSE ANGEL 5,96 
LOPEZ CAPOTE, MARIA DE LA LUZ 5,96 
MARTIN DE VIDALES LLORENTE, SOFIA 5,93 
ALARCON TRUJILLO, CINTHIA NADIA 5,93 
GONZALEZ GONZALEZ, LAURA 5,93 
HERNANDO DIEZ, ALBERTO 5,93 
SUBIRON VIVAS, VERONICA 5,89 
TORIBIO ISIDORO, DANIEL 5,89 
VILLAR GARCIA, GEMA 5,89 
PEREZ ASENJO, ARACELI 5,89 
PASCUA HERNANDEZ, MARIA ALBA 5,89 
BERMEJO HERNANDEZ, EVA 5,89 
HERRERA MILLAN, BEATRIZ 5,89 
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APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
RUIZ CAMACHO, FERNANDO 5,86 
RAMOS ARANDA, LAURA 5,86 
ALMELA MARTINEZ, MARIA 5,86 
SANTIAGO GONZALEZ, ANA 5,82 
ORTEGA RODRIGUEZ CABRA, SONIA 5,82 
ALVAREZ BLANCO, MARIA ISABEL 5,82 
DIAZ QUERO, IRENE 5,82 
GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS 5,82 
MAYORAL MARTIN, FATIMA 5,79 
PEÑA SIBON, YOLANDA 5,79 
BAÑOS VALLE, CRISTINA LUISA 5,79 
ALVAREZ PORTILLO, SILVIA 5,79 
DIAZ RUIZ, MARIA DEL MAR 5,79 
PIZARRO EXPOSITO, IRENE 5,75 
CABEZA GARCIA, MARIA TERESA 5,75 
BERNABE MAGRO, VIRTUDES 5,75 
ALVAREZ JIMENEZ, MARIA LORENA 5,75 
CARRIAZO MENA, NATIVIDAD 5,75 
FERNANDEZ CARBALLO, JORGE 5,75 
GARCIA FUERTES, DAVID 5,75 
GRANERO CARVAJAL, IRENE 5,75 
GUIJARRO SERNA, CARMEN NATALIA 5,75 
SANTOS GONZALEZ, IGNACIO 5,71 
REGUEIRO CARPIO, MARIA CRISTINA 5,71 
RODRIGUEZ NOVO, IRIA MARIA 5,71 
MARTINEZ BLAS, MARIA MAR 5,71 
MAU WONG, LILY GUISELLA 5,71 
NISTOR , ADRIANA 5,71 
BURGOS ALCARAZ, BASILISA 5,71 
ALVAREZ MARTIN, DANIEL 5,71 
CATALAN FERNANDEZ, ANDRES 5,71 
ROJO CEINOS, MIGUEL 5,68 
ESTEBAN NOGALES, ANA BELEN 5,68 
SERRANO REVIRIEGO, MARIA TRINIDAD 5,64 
VAZQUEZ HERAS, CONCEPCION 5,64 
MOTIHAR BARCO, KAMAL 5,64 
GALAZ ALCOBENDAS, MARIA RUTH 5,64 
GARCIA LOBO, JENNIFER 5,64 
MARTIN ALCANTARA, RAFAEL 5,64 
VIRSEDA GIL, SARA 5,61 
MASFERRER RODRIGUEZ, CRISTINA 5,61 
PERAL GOMEZ, CRISTINA 5,61 
RODRIGO GUILLEN, INES MARIA 5,61 
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ROCA VALIENTE, MARIA DEL CARMEN 5,57 
RODRIGUEZ VELASCO, ANA ISABEL 5,57 
PRIETO SANCHEZ-CAMACHO, SILVIA 5,57 
CULEBRAS MARTINEZ, CARLA 5,57 
DIAZ-MORENO VALENCIA, ANA MARIA 5,57 
IBAÑEZ PALOMEQUE, LAURA 5,57 
LIPPI IBAÑEZ DE ALDECOA, JAVIER 5,57 
MARTIN CASADO, REBECA 5,57 
ROMERO SANCHEZ, OLIVER 5,54 
SASTRE HERNANDO, MARIA ASCENSION 5,54 
VALVERDE IZQUIERDO, RAFAEL 5,54 
PALAO ALBENDEA, JOSE 5,54 
NIETO HERNANZ, DIANA 5,54 
PEREZ MATA, CRISTINA NOELIA 5,54 
BERMEJO SANCHEZ, ANA ISABEL 5,54 
SEBASTIAN IGLESIAS, PATRICIA 5,50 
TUÑON MAESTU, ALBA 5,50 
VICARIO PASTOR, LAURA 5,50 
MORON QUINTANA, SANTIAGO 5,50 
BRAGADO RIVERO, MARIA LUISA 5,50 
ENCINAS PULGAR, BARBARA 5,50 
GARRIDO LOPEZ, MARIA DEL PILAR 5,50 
LLOPIS GARCES, ROSA MARIA 5,50 
SANCHEZ RODRIGUEZ, SILVIA 5,46 
SECO PASCUAL, ZAIRA DESEADA 5,46 
RAMIRO IGLESIAS, JESUS SIXTO 5,46 
OROVIO TORIJANO, CLARA 5,46 
FERNANDEZ ORUS, ANDREA 5,46 
GONZALEZ BLAZQUEZ, ALEJANDRO 5,46 
GONZALEZ HURTADO, MARIA DOLORES 5,46 
LEIROS MARTINEZ, FATIMA 5,46 
BENAVIDES VALVERDE, BEATRIZ 5,43 
CASTIÑEIRA PARDILLO, ROCIO 5,43 
DE LA CASA SANTOS, REBECA 5,43 
DIAZ HERNANDEZ, RAQUEL 5,43 
GARCIA SALCEDO, MARIA ROSARIO 5,43 
PEREZ DIAZ-RULLO, MARIA INMACULADA 5,39 
PERALLON MORALES, RAQUEL 5,39 
REVENGA GARCIA, MARTA 5,36 
CABALLERO BRAVO, MARIA DEL MAR 5,36 
ARSUAGA BENITO, Mª ELENA 5,36 
FERNANDEZ GARCIA, BERTA 5,36 
GARCIA LARA, CRISTINA 5,36 
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GARCIA GARCIA, LETICIA 5,36 
GIL SANCHEZ, ENRIQUE 5,36 
GARCIA ROMACHO, RAUL 5,36 
GUTIERREZ SANCHEZ, MARIO 5,36 
LASTRA OSUNA, RAUL 5,36 
TORREJON FERNANDEZ, CAROLINA 5,32 
TRIGO RAMOS, MARIA DELIA 5,32 
MARTIN RODRIGUEZ, MARIA PAZ 5,32 
MEDRANO PEREZ, BEATRIZ 5,32 
GARCIA CARRANZO, CRISTINA 5,32 
GOMEZ PANTOJA, MARIA LUZ 5,32 
VALLENAS SALAZAR, ROXANA ESTELA 5,29 
MARTINEZ GARCIA, ANA 5,29 
GARCIA ESCRIBANO, ANA 5,29 
GUTIERREZ FERNANDEZ-CUERVO, JUAN IGNACIO 5,29 
SANCHEZ LANCHARRO, OLGA 5,25 
SIERRA RAMIREZ, BEATRIZ 5,25 
PERJU , CRISTINA LOREDANA 5,25 
PACHECO AGUDO, ELENA 5,25 
ALVAREZ GONZALEZ, ROSALIA 5,25 
DE PABLOS GARRIDO, NURIA 5,25 
ESPAÑA MOREIRAS, PAULA 5,25 
GARCIA GOMEZ, NOELIA 5,25 
RODRIGUEZ CRESPO, PEDRO 5,21 
CRESPO BARO, ANA ROSA 5,21 
GONZALEZ FLORES, MIRIAM 5,21 
GONZALEZ RUIZ, ENRIQUE 5,21 
RUIZ ORTEGA, ALVARO 5,18 
SANCHEZ MATAS, BEATRIZ 5,18 
MARTINEZ BLAS, MARINA 5,18 
MATEU ZAMORA, ANA 5,18 
MIRO PINO, CRISTINA 5,18 
PEREIRA CHOZAS, CRISTINA 5,18 
GOMEZ SANCHEZ, ALICIA 5,18 
GONZALEZ GONZALEZ, LAURA 5,18 
GRANDE GALAN, NOELIA 5,18 
GUTIERREZ SERENO, EVA 5,18 
JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA GEMA 5,18 
LAGO FLECHA, RAQUEL 5,18 
LOPEZ SEVILLA, OLGA MARIA 5,18 
SANZ GIJON, LAURA 5,14 
ZUÑIGA HERRERO, ANGEL 5,14 
PINDADO TAPIA, MARTA 5,14 
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MORENO LUNA, MARTA EUGENIA 5,14 
GARCIA FERNANDEZ, NOELIA 5,14 
LAYASI GONZALEZ, LANDA 5,14 
RONCERO SILES, MARIA FRANCISCA 5,11 
SANTIUSTE AREVALO, CRISTINA 5,11 
CABALLERO RETANA, SABINA MARIA 5,11 
BENITO PEREIRA, SONIA 5,11 
ALONSO GOMEZ, ANA 5,11 
ARRIBA LEDESMA, LUCIA 5,11 
DE LA FUENTE DEL CERRO, BEATRIZ 5,11 
DOMINGUEZ GARCIA, ILKA MARIA 5,11 
DIAZ FERNANDEZ, ALBA 5,11 
LAURIA VAN DE WAL, RODOLFO 5,11 
ROMAN ABAD, SUSANA 5,07 
SANCERNI GAVILANES, ELVIRA DEL PILAR 5,07 
SABINA DE LA TORRE, MARTA 5,07 
PARDO BLANCO, NATALIA 5,07 
AZAUSTRE DIAZ, ADRIAN 5,07 
GARCIA MENENDEZ, CLARA 5,07 
GOMEZ RODRIGO, ROSA ANA 5,07 
GONZALEZ MARRUPE, FATIMA 5,07 
IRIARTE PESTAÑA, PAULA 5,07 
RODRIGUEZ JIMENEZ, PALOMA 5,04 
VARGAS PEIRANO, MARIA JOSE 5,04 
NEGREI IASCHENKO, NATALIA 5,04 
NOGUEIRA DE FREITAS, FABIANA 5,04 
ARTEAGA AYALA, MARLENE YADIRA 5,04 
SANCHEZ RODERO, RAQUEL GEMA 5,00 
VELASCO MUÑOZ, CRISTINA 5,00 
MAYOR VAZQUEZ, LUIS RAUL 5,00 
MILILLO , MARA VERONICA 5,00 
NAVARRO FERNANDEZ, PAULA 5,00 
GOMEZ GOMEZ, AFRICA 5,00 
GONZALEZ ASENJO, DANIEL 5,00 
MARSOU GHAZOUAN, IBRAHIM 5,00 
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ANEXO III 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
(GRUPO C, SUBGRUPO C2) DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID, POR EL SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE (RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2024) 
 

Relación provisional de aprobados/as de la primera parte del ejercicio (Bloque I) de la fase de 
oposición. 

Turno Discapacidad 

 
APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL 8,93 
DURAN TOME, ANA BELEN 7,43 
OLIVA PASQUALIS, MARIA VICTORIA 7,32 
MINGUEZ LOPEZ, MARIA 6,68 
MORUNO MORENO, ROBERTO 6,43 
SANZ MUÑOZ, MARIA LUISA 5,86 
GARCIA JIMENEZ, RAQUEL 5,64 
OBESO MORENO, LAURA 5,57 
CORRAL CABALLERO, FERNANDO 5,32 
GONZALEZ ENGUITA, VIRGINIA 5,29 
GRANELL NAVARRO, EDUARDO 5,00 
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ANEXO IV 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
(GRUPO C, SUBGRUPO C2) DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID, POR EL SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE (RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2024) 
 

Relación provisional de aprobados/as del único ejercicio de la fase de oposición. 

Turno Libre  

 

APELLIDOS, NOMBRE 1ª PARTE 2ª PARTE TOTAL FASE  
OPOSICIÓN 

DEL CERRO GARCIA, JUAN FRANCISCO 9,21 10,00 19,21 
GOMEZ DIAZ, VERA 9,46 9,67 19,13 
PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR 9,46 9,58 19,05 
GOMEZ TROYA, ANDREA 9,82 9,17 18,99 
ROLDAN CORTES, CARLOS 9,11 9,58 18,69 
LOPEZ PEÑA, BELEN 9,00 9,67 18,67 
VAZQUEZ ENSEÑAT, MARIA DE LOS ANGELES 9,14 9,33 18,48 
GONZALEZ CASTILLO, ROBERTO CARLOS 8,75 9,58 18,33 
NIETO REMIRO, MARIA MAR 8,86 9,25 18,11 
RUIZ PACHON, MARTA 9,21 8,83 18,05 
TALAVANTE OCAÑA, SERGIO 8,46 9,58 18,05 
PUERTAS TERA, ROSA MARIA 9,29 8,75 18,04 
BERNABE PEÑA, MARIA YOLANDA 9,14 8,83 17,98 
SANCHEZ ELEZ GOMEZ CABRERO, MARIA CARMEN 8,79 9,17 17,95 
MARTIN MONTERO, CRISTINA 8,68 9,25 17,93 
AGUADO RUIZ, MIREN TREXA 8,57 9,17 17,74 
AGUDO GARCIA, ALMUDENA 8,50 9,17 17,67 
PEREZ MORENO, ISABEL 8,46 9,17 17,63 
MONTENEGRO CABRERO, MARTA 9,29 8,33 17,62 
GARCIA LOPEZ, BLANCA 9,29 8,33 17,62 
POYATOS FERNANDEZ, MARIO MARTIN 8,04 9,58 17,62 
LOPEZ NUÑEZ-POLO, MIGUEL ANGEL 8,36 9,17 17,52 
ROSARIO SANCHEZ-SIMON, EDUARDO ANGEL DE 8,07 9,33 17,40 
GARCIA BARBO, ISABEL 9,14 8,17 17,31 
ABELLA ALVAREZ, JOSE RICARDO 7,71 9,58 17,30 
AVILA REDONDO, JONATHAN 8,36 8,92 17,27 
VITUTIA MORENO, PATRICIA 8,07 9,17 17,24 
ROMERO GARCIA, NATACHA 8,46 8,75 17,21 
RAMOS VAZQUEZ, ALBERTO 8,46 8,75 17,21 
CERVANTES ROCHA, ANA MARIA 8,18 9,00 17,18 
DE LA FUENTE RAMOS, MANUELA 7,93 9,25 17,18 
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OPOSICIÓN 

GONZALO BURCIO, IRENE 8,39 8,75 17,14 
SANCHEZ MELO, ALICIA 8,21 8,92 17,13 
RODRIGUEZ ARIÑO, SONIA 7,50 9,58 17,08 
ANCOS MORALES, CAROLINA DE 8,07 9,00 17,07 
LINARES PONCE, INMACULADA 8,25 8,75 17,00 
CAMPOS DIAZ CRESPO, DAVINIA 8,61 8,33 16,94 
ALONSO HERREZUELO, ALMUDENA 8,11 8,83 16,94 
MIRANDA CANO, FRANCISCO JAVIER 6,93 10,00 16,93 
DIAZ-TOLEDO GIMENO, CRISTINA 8,14 8,75 16,89 
GARCIA RUBIO, ALICIA 8,11 8,75 16,86 
SANTOS CLAVERO, SALVADOR SILVANO 8,93 7,92 16,85 
HIDALGO PULIDO, JAIME 8,82 8,00 16,82 
MARQUEZ AMBITE, LIDIA 8,54 8,25 16,79 
GUTIERREZ PALOMEQUE, LIDIA 8,25 8,50 16,75 
APARICIO ALCALA, MARIA BELEN 7,57 9,17 16,74 
LERIN SANTOS, MARIA VANESSA 9,14 7,58 16,73 
GARAY BROTON, MARIA ALICIA 8,14 8,58 16,73 
BAUTISTA RUBIO, FRANCISCO RUBEN 8,29 8,42 16,70 
GOMEZ MORENO, SERGIO 7,79 8,92 16,70 
GARCIA GOMEZ, MARIA PILAR 8,11 8,58 16,69 
MUÑOZ ESTEBAN, MARIA DEL CARMEN 8,75 7,92 16,67 
TORNOS YEBES, JESICA 9,32 7,33 16,65 
FERNANDEZ CARRERO, Mª DOLORES 8,32 8,33 16,65 
QUEIPO GOMEZ, LORENA 7,64 9,00 16,64 
RODRIGUEZ PANS, ANA 7,71 8,92 16,63 
LEON SASTRE, ALFONSO JAVIER 8,11 8,50 16,61 
BARRIO PEREGRIN, LUCIA 8,68 7,92 16,60 
HERNANDEZ HIPPOLYTE, LESLYE GABRIELA 8,89 7,67 16,56 
SANZ NUÑEZ, SERGIO 8,21 8,33 16,55 
SANTODOMINGO PIÑEIRO, PAULA 8,61 7,92 16,52 
VILLEGAS MORO, JOSE ANTONIO 8,39 7,92 16,31 
DIAZ BLANCO, MARTA 6,71 9,58 16,30 
AMEZCUA PEREZ, MARIA ARANZAZU 7,43 8,83 16,26 
CALVO DEL OLMO, MARIA DEL MAR 8,25 8,00 16,25 
CEREZO AZABAL, GEMMA 7,39 8,83 16,23 
ORELLANA RUIZ, ALVARO 6,96 9,17 16,13 
CLEMENTE CORDERO, IVAN 6,86 9,25 16,11 
PAVON CAMPOS, JUAN ANTONIO 8,00 8,08 16,08 
PULIDO DEL POZUELO, CRISTINA 7,57 8,50 16,07 
GOMEZ SANCHEZ, CRISTIAN 7,32 8,75 16,07 
GOMEZ SANTOS, MIGUEL ANGEL 6,39 9,67 16,06 
FERNANDEZ-MONTES GARCIA-MORATO, VICTOR 7,96 8,08 16,05 
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GALEA GARCIA, ISABEL 6,86 9,17 16,02 
ROJO JIMENEZ, ELENA 7,68 8,33 16,01 
LIZANA BODEGA, Mª CONCEPCION 7,68 8,33 16,01 
DELGADO CASSIDY, MARIA 8,64 7,33 15,98 
TORRES UTRILLA, AIDA 8,54 7,42 15,95 
ARAGON LORENZO, ROBERTO 7,04 8,92 15,95 
GRAS RODRIGUEZ, RAQUEL 7,54 8,33 15,87 
VALMAÑA GARCIA, RAGNAR ENRIQUE 7,00 8,83 15,83 
SEBASTIAN IGLESIAS, CRISTINA 7,82 8,00 15,82 
CANO-CORTES CALVO, DAVID 7,32 8,50 15,82 
GARCIA GARCIA, JUAN 7,89 7,92 15,81 
ESPINOSA CAMPOS, MARIA DEL PILAR 7,32 8,42 15,74 
CABEZON SANCHEZ, ELENA 7,39 8,33 15,73 
CABEZAS MAYORAL, CLARA MARIA 8,04 7,67 15,70 
RUIZ DE VELASCO REDONDO, PABLO JESUS 6,86 8,83 15,69 
HERNANDEZ TORAL, LORENA 8,36 7,33 15,69 
NAVAS CABRERO, BEATRIZ 6,93 8,75 15,68 
NOGUEROLES FERNANDEZ, MARIA OLGA 8,07 7,58 15,65 
DIEZ-RONCAL LORENZO, MARIA ALMUDENA 7,82 7,83 15,65 
GAIVANOVITCH GRIPINSKAYA, DASHA 7,07 8,58 15,65 
JIMENEZ BOHORQUEZ, LAURA 7,14 8,50 15,64 
PLAZA MARTINEZ, DIANA 8,18 7,42 15,60 
QUIROS MANJON, ANA BELEN 8,25 7,33 15,58 
PATEIRO FERNANDEZ, ROSAMARY 7,71 7,83 15,55 
BARRIONUEVO NAJERA, JOSE CARLOS 8,04 7,50 15,54 
CORTES LLASES, RAQUEL 7,86 7,58 15,44 
ISARDO NAVAL, ANTONIO 6,43 9,00 15,43 
GARCIA CARRETERO, LYDIA 6,50 8,92 15,42 
LANZA LUCIO, JORGE 8,14 7,25 15,39 
ORTEGA ESTEBAN, ROSA MARIA 6,79 8,58 15,37 
DE LA FUENTE GONZALEZ, BLANCA 6,79 8,58 15,37 
LASTRA OSUNA, RAUL 5,36 10,00 15,36 
VICO LOPEZ, INMACULADA 7,64 7,67 15,31 
VAQUERIZO GALLEGO, RAFAEL 7,61 7,67 15,27 
FALO CELDA, SERGIO 7,50 7,75 15,25 
GUERRA LANZADERA, JOSE ANTONIO 8,14 7,08 15,23 
BARROSO RAMOS, MIRIAN 7,86 7,33 15,19 
HERRANZ ANGUITA, MARIA DEL CARMEN 7,68 7,50 15,18 
BERRAQUERO FORCADA, LETICIA 6,11 9,00 15,11 
MUÑOZ SANZ, MARIA CARMEN 7,18 7,92 15,10 
MEDINA SANZ, JOSE MANUEL 7,00 8,08 15,08 
GALAN SANTOS, ELISA ISABEL 7,32 7,75 15,07 
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RICO GUERRA, ISABEL BEGOÑA 7,14 7,92 15,06 
DIAZ NAVA, PAULA SUSANA 6,64 8,42 15,06 
ROMERO BLAZQUEZ, MERCEDES 6,61 8,42 15,02 
BARBADO CANO, FRANCISCO JAVIER 6,61 8,42 15,02 
DE LA TORRE EGIDO, ALICIA 7,18 7,83 15,01 
MOHEDANO TOBAJAS, MARIA JOSE 7,50 7,50 15,00 
MACHADO DAVILA, YOLANDA 7,82 7,17 14,99 
RUBIO GALAN, ANA BELEN 6,57 8,42 14,99 
PELAYO DORIGO, ANA 6,71 8,25 14,96 
GIL VALLE, MARIA ESTHER 6,75 8,17 14,92 
BERNABE MAGRO, VIRTUDES 5,75 9,17 14,92 
SANTOS GONZALEZ, IGNACIO 5,71 9,17 14,88 
ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES 8,29 6,58 14,87 
SANCHEZ JIMENEZ, DANIEL 7,29 7,58 14,87 
BLANCO SANCHEZ, NOELIA 6,54 8,33 14,87 
VALVERDE SAN JOSE, ALBERTO 7,61 7,25 14,86 
LOPEZ ALONSO, ARTURO 7,68 7,17 14,85 
IRIA CANO, RAQUEL 7,00 7,83 14,83 
BAU FERNANDEZ, ANA 6,89 7,92 14,81 
CASTAÑO ESCUDERO, JERONIMA 5,96 8,83 14,80 
VEGA CAMPOS, Mª. CARMEN 7,61 7,08 14,69 
PASCUAL VALCARCEL, CONCEPCION 7,18 7,50 14,68 
MESTO CHICANO, PATRICIA 6,93 7,75 14,68 
RODRIGUEZ CIRUELOS, MARIA TERESA 7,14 7,50 14,64 
GUTIERREZ FERNANDEZ-CUERVO, JUAN IGNACIO 5,29 9,33 14,62 
RUEDA GARCIA, MARIA 6,61 8,00 14,61 
BERNALDEZ LOPEZ, RICARDO 6,61 8,00 14,61 
CAMARA PEREZ, MARIA ISABEL 6,00 8,58 14,58 
GUIJARRO SERNA, CARMEN NATALIA 5,75 8,83 14,58 
BONAFONTE ALARIO, ISABEL 7,64 6,92 14,56 
VALDERRAMA JORDAN, MARIA DEL MAR 6,96 7,58 14,55 
TORRIJOS ROMERO, MARIA ESTHER 7,29 7,25 14,54 
ROJO ALONSO, BEATRIZ 6,36 8,17 14,52 
GALLEGO FERNANDEZ-PACHECO, MILAGROS 6,93 7,58 14,51 
SANCHEZ GARCIA, MARIA ALICIA 7,00 7,50 14,50 
CRUZ PIELAGO, ANA BELEN DE LA 7,07 7,42 14,49 
LOPEZ TORRALBA, MARIA JOSE 7,64 6,83 14,48 
HIDALGO SORIANO, JOSE MANUEL 6,96 7,50 14,46 
PONCE YUNQUERA, ALEJANDRA 8,04 6,42 14,45 
SAEZ SALAS, ALBERTO 7,68 6,75 14,43 
MATEU ZAMORA, ANA 5,18 9,25 14,43 
YUBERO ORTEGA, DANIEL 6,07 8,33 14,40 
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GONZALEZ RODRIGUEZ, JORGE 6,64 7,75 14,39 
CAÑAMARES MEDRANO, JESUS 6,39 8,00 14,39 
SENTIS SANJUAN, MARIA PILAR 6,14 8,25 14,39 
LOPEZ GOMEZ, PALOMA 6,79 7,58 14,37 
MUÑOZ PEREZ, BELINDA 7,18 7,17 14,35 
QUINTERO CABELLO, SERGIO ALFONSO 6,93 7,42 14,35 
MUÑOZ MORENO, RODRIGO 6,75 7,58 14,33 
OSORIO GONZALEZ, BORJA 6,00 8,33 14,33 
IRIARTE PESTAÑA, PAULA 5,07 9,25 14,32 
PEREZ DIAZ-RULLO, MARIA INMACULADA 5,39 8,92 14,31 
ALMARZA CASADO, CRISTINA 6,96 7,33 14,30 
CORDERO ARNAY, GUADALUPE 9,04 5,25 14,29 
POVEDANO GOMEZ, CARMEN VANESA 6,86 7,42 14,27 
SHAW MOLINA, MARIA CARMEN 7,43 6,83 14,26 
ROJO GARCILLAN, MARIA 6,75 7,50 14,25 
GARRIDO LOPEZ, MARIA DEL PILAR 5,50 8,75 14,25 
ALMELA MARTINEZ, MARIA 5,86 8,33 14,19 
OTERO GARCIA, ANA TERESA 6,93 7,25 14,18 
GOMEZ HERNANZ, JOSE LUIS 6,43 7,75 14,18 
LLORENTE HERRANZ, FERNANDO 6,46 7,67 14,13 
NAVARRO NOREÑA, JULIO 7,86 6,25 14,11 
LOPEZ HERRERA, PILAR 7,86 6,25 14,11 
GALLEGO SALIDO, ANA 6,36 7,75 14,11 
RASCON FERNANDEZ, DOLORES 6,11 8,00 14,11 
CALDERON GARCIA, PILAR 6,11 8,00 14,11 
MASFERRER RODRIGUEZ, CRISTINA 5,61 8,50 14,11 
LOBON CASTRO, IRENE 8,18 5,92 14,10 
FIOL GONZALEZ, FERNANDO 7,75 6,33 14,08 
GRANERO CARVAJAL, IRENE 5,75 8,33 14,08 
PAEZ GARCIA, JAVIER 6,57 7,50 14,07 
ZUÑIGA HERRERO, ANGEL 5,14 8,92 14,06 
MATA VARA, IRENE 6,04 8,00 14,04 
CUARTERO RODRIGUEZ, JUAN 7,61 6,42 14,02 
GOMEZ JIMENEZ, MARIA ARANZAZU 6,36 7,67 14,02 
GRANADINO TAPIA, PATRICIA 7,43 6,58 14,01 
CURIEL SANCHEZ, MARIA LUISA 6,43 7,58 14,01 
PRIETO SANCHEZ-CAMACHO, SILVIA 5,57 8,42 13,99 
GARCIA PASCUAL, NOELIA 6,96 7,00 13,96 
PERAL GOMEZ, CRISTINA 5,61 8,33 13,94 
RODRIGUEZ LOPEZ, RAQUEL 6,68 7,25 13,93 
LOPEZ DE TURISO SANCHEZ, JULIA 6,82 7,08 13,90 
FERNANDEZ CASTRO, PALOMA 7,29 6,58 13,87 
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GONZALEZ GONZALEZ, LAURA 5,93 7,92 13,85 
DIAZ BASTANTE, FELISA 7,32 6,50 13,82 
LOPEZ NIETO, CRISTINA 6,96 6,83 13,80 
MESA NIETO, GREGORIO 8,54 5,25 13,79 
SANCHEZ MONGE ESCARDO, IVAN 6,00 7,75 13,75 
ALVAREZ GUTIERREZ, PAULA 7,29 6,42 13,70 
RAMIREZ PEREA, MARINA GABRIELA 6,61 7,08 13,69 
PACHO GARCIA, ESTHER 7,68 6,00 13,68 
SEÑOR HERGUIDO, ADELA 6,46 7,17 13,63 
DORIA ZARENO, MARIA VICTORIA 6,21 7,42 13,63 
ALEGRET VILLAR, NOEMI 6,04 7,58 13,62 
RIOS GOMEZ, IRENE 6,00 7,58 13,58 
GARCIA-MORENO GARCIA-MORENO, ROBERTO 6,07 7,50 13,57 
CASTRO RODRIGUEZ, SANDRA 6,14 7,42 13,56 
MARCOS CORRAL, LUZ MARIA 6,71 6,83 13,55 
SAN JOSE VALVERDE, LOURDES 6,46 7,08 13,55 
LEIROS MARTINEZ, FATIMA 5,46 8,08 13,55 
TORRADO HERMO, OSCAR 6,79 6,75 13,54 
PEINADO DIAZ, MARIA PILAR 6,79 6,75 13,54 
SANTILLANA GARCIA, FERNANDO 6,04 7,50 13,54 
SANCHEZ RUIZ, LAURA 7,11 6,42 13,52 
DE LA FUENTE DEL CERRO, BEATRIZ 5,11 8,42 13,52 
CABRERA MAROTO, ELENA 6,43 7,08 13,51 
MARTIN DE VIDALES LLORENTE, SOFIA 5,93 7,58 13,51 
SALVATIERRA GONZALES, RAQUEL 6,50 7,00 13,50 
DE PABLOS GARRIDO, NURIA 5,25 8,25 13,50 
MARTIN MARTIN, FATIMA 7,32 6,17 13,49 
DIAZ QUERO, IRENE 5,82 7,67 13,49 
VILLAR GARCIA, GEMA 5,89 7,58 13,48 
SANCHEZ ORTIZ, ALICIA 6,21 7,25 13,46 
IZQUIERDO HIDALGO, VIRGINIA 6,54 6,92 13,45 
LAURIA VAN DE WAL, RODOLFO 5,11 8,33 13,44 
DONOSO MONAGO, RAQUEL 7,75 5,67 13,42 
MARTIN CASADO, REBECA 5,57 7,83 13,40 
ANTOLIN ABAD, SARA 6,96 6,42 13,38 
PETREA , DANIELA 6,46 6,92 13,38 
RAMOS PEREZ, FERNANDO 6,61 6,75 13,36 
ROJO CEINOS, MIGUEL 5,68 7,67 13,35 
HARIZANOVA SARANDEVA, SLAVKA 7,89 5,42 13,31 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SONIA 6,39 6,92 13,31 
FERNANDEZ PONS, ELENA 6,79 6,50 13,29 
DIAZ RUIZ, MARIA DEL MAR 5,79 7,50 13,29 
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VILA LOPEZ, LETICIA 6,86 6,42 13,27 
GARCIA GOMEZ, NOELIA 5,25 8,00 13,25 
GARCIA RUIPEREZ, MARTA 6,39 6,83 13,23 
GALAZ ALCOBENDAS, MARIA RUTH 5,64 7,58 13,23 
GOMEZ MOLINA, JOSE MANUEL 6,96 6,25 13,21 
NISTOR , ADRIANA 5,71 7,50 13,21 
VEGA LLAVADOR, NAZARET 6,79 6,42 13,20 
BERMEJO SANCHEZ, ANA ISABEL 5,54 7,67 13,20 
RODRIGO GUILLEN, INES MARIA 5,61 7,58 13,19 
GONZALEZ GONZALEZ, LAURA 5,18 8,00 13,18 
DEL HIERRO SERRANO, PABLO 6,75 6,42 13,17 
GARCIA DEL CASTILLO DE LAMA, MARINA 6,75 6,42 13,17 
HERNANDEZ SEVILLANO, MARIA TERESA 6,75 6,42 13,17 
FLORES SANCHEZ, FRANCISCO 6,82 6,33 13,15 
ROBLES GIL, CARLOS 6,07 7,08 13,15 
ANAYA LOPEZ, LAURA MELISSA 6,07 7,08 13,15 
PEREZ SANTANA, DANIELA ALEJANDRA 7,21 5,92 13,13 
RUIZ LOPEZ, TERESA 6,04 7,08 13,12 
BAÑOS VALLE, CRISTINA LUISA 5,79 7,33 13,12 
MURILLO MELENDEZ, DIANA 7,18 5,92 13,10 
PASTOR PEREZ, MARTIN 6,43 6,67 13,10 
DE ANDRES MENDEZ, CARLA BLANCA 7,00 6,08 13,08 
MACEIRAS BRANCHAT, NURIA 6,21 6,83 13,05 
CUELLO GARCIA, ALFREDO 6,79 6,25 13,04 
SIERRA RODRIGUEZ, ZARA 6,11 6,92 13,02 
CASTIÑEIRA PARDILLO, ROCIO 5,43 7,58 13,01 
BORREGUERO BAÑOS, VIRGINIA 7,00 6,00 13,00 
SUBIRON VIVAS, VERONICA 5,89 7,08 12,98 
MOTIHAR BARCO, KAMAL 5,64 7,33 12,98 
PERALLON MORALES, RAQUEL 5,39 7,58 12,98 
VALVERDE APARICIO, MARIA ARABIA 5,96 7,00 12,96 
QUINTAS GARCIANDIA, CRISTINA 6,04 6,92 12,95 
PEREZ SANCHEZ, MARIA TERESA 6,04 6,92 12,95 
ESCORIZA MARTINEZ, ADORACION 6,68 6,25 12,93 
GONZALEZ LOZANO, VIRGINIA 6,68 6,25 12,93 
RUIZ ORTEGA, ALVARO 5,18 7,75 12,93 
CARRIAZO MENA, NATIVIDAD 5,75 7,17 12,92 
CORNIDE GOMEZ, BEATRIZ 6,39 6,50 12,89 
TORIBIO ISIDORO, DANIEL 5,89 7,00 12,89 
PEREZ ROLDAN, ENCARNACION 6,96 5,92 12,88 
FERNANDEZ GARCIA, BERTA 5,36 7,50 12,86 
ALARCON TRUJILLO, CINTHIA NADIA 5,93 6,92 12,85 
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MIRO PINO, CRISTINA 5,18 7,67 12,85 
FERNANDEZ CARBALLO, JORGE 5,75 7,08 12,83 
TUÑON MAESTU, ALBA 5,50 7,33 12,83 
DEL RIO MARTINEZ, PATRICIA 6,07 6,75 12,82 
TORREJON FERNANDEZ, CAROLINA 5,32 7,50 12,82 
TEJADO GARRIDO, BEATRIZ 6,89 5,92 12,81 
ALVARO SEVILLA, MARIA ANGELA 6,96 5,83 12,80 
OTERO NAVAS, PALOMA 6,46 6,33 12,80 
CATALAN FERNANDEZ, ANDRES 5,71 7,08 12,80 
SECO PASCUAL, ZAIRA DESEADA 5,46 7,33 12,80 
DE LA CRUZ SANCHEZ, LIDIA 6,36 6,42 12,77 
RAMOS ROZAS, EVA MARIA 7,07 5,67 12,74 
ALONSO PARDO, EVA MARIA 6,39 6,33 12,73 
GARRIDO LOPEZ, JOSE ANGEL 5,96 6,75 12,71 
LOPEZ CAPOTE, MARIA DE LA LUZ 5,96 6,75 12,71 
MAYORAL MARTIN, FATIMA 5,79 6,92 12,70 
LAZO FERNANDEZ, MARIA OLGA 6,93 5,75 12,68 
SANCHEZ MATAS, BEATRIZ 5,18 7,50 12,68 
DEL OLMO DEL OLMO, MARIA VICTORIA 6,50 6,17 12,67 
LLOPIS GARCES, ROSA MARIA 5,50 7,17 12,67 
LIPPI IBAÑEZ DE ALDECOA, JAVIER 5,57 7,08 12,65 
HERRERA MILLAN, BEATRIZ 5,89 6,75 12,64 
ORTEGA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 6,46 6,17 12,63 
REGUEIRO CARPIO, MARIA CRISTINA 5,71 6,92 12,63 
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA ASCENSION 7,04 5,58 12,62 
MORALES ROA, SARA VANESSA 6,79 5,83 12,62 
RONCERO SILES, MARIA FRANCISCA 5,11 7,50 12,61 
PEREZ LOPEZ TARANCON, MARTA MARIA 6,18 6,42 12,60 
GARCIA FUERTES, DAVID 5,75 6,83 12,58 
MAYOR VAZQUEZ, LUIS RAUL 5,00 7,58 12,58 
ELVIRA MORENO, CRISTINA 6,57 6,00 12,57 
ORTEGA RODRIGUEZ CABRA, SONIA 5,82 6,75 12,57 
ARES MARTIN, ESTHER 6,21 6,33 12,55 
MORENO QUILEZ, ALBA 5,96 6,58 12,55 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DEVORA 6,36 6,17 12,52 
ORTIZ QUESADA, IVAN 6,82 5,67 12,49 
GARCIA PALENCIA, EVA MARIA 6,14 6,33 12,48 
PUERTO GONZALEZ, LAURA 6,21 6,25 12,46 
LOPEZ GIL, ESTEBAN 6,21 6,25 12,46 
HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA 6,04 6,42 12,45 
ALVAREZ PORTILLO, SILVIA 5,79 6,67 12,45 
RUIZ CAMACHO, FERNANDO 5,86 6,58 12,44 
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RAMOS ARANDA, LAURA 5,86 6,58 12,44 
MARTINEZ BLAS, MARINA 5,18 7,25 12,43 
CALABRIA NUEVO, CARLOTA 6,82 5,58 12,40 
GUERRERO CASABO, MARIA ROSARIO 6,57 5,83 12,40 
CASTELLANOS LOPEZ, MARIA ELENA 6,07 6,33 12,40 
ALVAREZ BLANCO, MARIA ISABEL 5,82 6,58 12,40 
BARGUEÑO VAZQUEZ, ELENA 6,89 5,50 12,39 
MARTINEZ BLAS, MARIA MAR 5,71 6,67 12,38 
GUIJARRO VIDAL, JOSE MANUEL 6,11 6,25 12,36 
BENITO PEREIRA, SONIA 5,11 7,25 12,36 
ALONSO GOMEZ, ANA 5,11 7,25 12,36 
DOMINGUEZ GARCIA, ILKA MARIA 5,11 7,25 12,36 
BENAVIDES VALVERDE, BEATRIZ 5,43 6,92 12,35 
HERNANDEZ MARTIN, SERGIO 6,50 5,83 12,33 
GONZALEZ ASENJO, DANIEL 5,00 7,33 12,33 
OROZCO SORIA, MARIA CRISTINA 6,39 5,92 12,31 
SANABRIA ZAPATA, MARIA PILAR 6,71 5,58 12,30 
MAU WONG, LILY GUISELLA 5,71 6,58 12,30 
GIL SANCHEZ, ENRIQUE 5,36 6,92 12,27 
GOMEZ SANCHEZ, ALICIA 5,18 7,08 12,26 
PIZARRO EXPOSITO, IRENE 5,75 6,50 12,25 
MEDRANO PEREZ, BEATRIZ 5,32 6,92 12,24 
CANOREA CANOREA, JULIAN 6,96 5,25 12,21 
ALVAREZ MARTIN, DANIEL 5,71 6,50 12,21 
PEÑA SIBON, YOLANDA 5,79 6,42 12,20 
MARTINEZ GARCIA, ANA 5,29 6,92 12,20 
AVILA CASTRO, REBECA 6,93 5,25 12,18 
FERNANDEZ DE DIEGO, BEATRIZ 6,18 6,00 12,18 
CARO VAQUERO, MARIA 6,75 5,42 12,17 
CATAPANO , ILENIA 6,50 5,67 12,17 
DUARTE HIDALGO, LINA MARIA 6,39 5,75 12,14 
SERRANO REVIRIEGO, MARIA TRINIDAD 5,64 6,50 12,14 
FERNANDEZ ORUS, ANDREA 5,46 6,67 12,13 
PEREIRA CHOZAS, CRISTINA 5,18 6,92 12,10 
ALVAREZ GONZALEZ, ROSALIA 5,25 6,83 12,08 
MILILLO , MARA VERONICA 5,00 7,08 12,08 
HERNANDO DIEZ, ALBERTO 5,93 6,08 12,01 
SERROUKH EL AMOUM, FARIDA 6,21 5,75 11,96 
SANZ GIJON, LAURA 5,14 6,75 11,89 
CRESPO BARO, ANA ROSA 5,21 6,67 11,88 
GONZALEZ RUIZ, ENRIQUE 5,21 6,67 11,88 
CALVO ARRIBAS, HECTOR MANUEL 6,54 5,33 11,87 
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CANTALAPIEDRA MARTINEZ, Mª NIEVES 6,86 5,00 11,86 
SANTIAGO ALMARZA, TAMARA 6,18 5,67 11,85 
ESTEBAN NOGALES, ANA BELEN 5,68 6,17 11,85 
LAGO FLECHA, RAQUEL 5,18 6,67 11,85 
BLASCO ROBLES, ANA 6,00 5,83 11,83 
GARCIA MENENDEZ, CLARA 5,07 6,75 11,82 
MORENO LUNA, MARTA EUGENIA 5,14 6,67 11,81 
RODRIGUEZ NOVO, IRIA MARIA 5,71 6,08 11,80 
DE LA CASA SANTOS, REBECA 5,43 6,33 11,76 
NAVARRO FERNANDEZ, PAULA 5,00 6,75 11,75 
ASENJO HUMANES, SARA ELENA 6,32 5,42 11,74 
MARTIL SANCHEZ, MARIA NIEVES 6,32 5,42 11,74 
GARCIA ESCRIBANO, ANA 5,29 6,42 11,70 
ARTEAGA AYALA, MARLENE YADIRA 5,04 6,67 11,70 
GRANDE GALAN, NOELIA 5,18 6,50 11,68 
BRAGADO RIVERO, MARIA LUISA 5,50 6,17 11,67 
SANCHEZ RODERO, RAQUEL GEMA 5,00 6,67 11,67 
MARSOU GHAZOUAN, IBRAHIM 5,00 6,67 11,67 
GONZALEZ MESTRE, FRANCISCO RAMON 6,07 5,58 11,65 
ROCA VALIENTE, MARIA DEL CARMEN 5,57 6,08 11,65 
RODRIGUEZ JIMENEZ, PALOMA 5,04 6,58 11,62 
HURTADO GUERRERO, ROSANA 6,11 5,50 11,61 
ARANDA LOPEZ, MARIA CRISTINA 6,00 5,58 11,58 
GOMEZ RODRIGO, ROSA ANA 5,07 6,50 11,57 
ROMERO SANCHEZ, OLIVER 5,54 6,00 11,54 
PALAO ALBENDEA, JOSE 5,54 6,00 11,54 
SABINA DE LA TORRE, MARTA 5,07 6,42 11,49 
ROLDAN MARTIN, MARTA 6,43 5,00 11,43 
GOMEZ GOMEZ, AFRICA 5,00 6,42 11,42 
MENCIAS SOLIS, LORENA 6,32 5,08 11,40 
TRIGO RAMOS, MARIA DELIA 5,32 6,08 11,40 
VALLENAS SALAZAR, ROXANA ESTELA 5,29 6,08 11,37 
RODRIGUEZ VELLOSILLO, BERTA 6,36 5,00 11,36 
THOTTIYAN PAULOSE, PAULINE 6,36 5,00 11,36 
SANTIUSTE AREVALO, CRISTINA 5,11 6,25 11,36 
PEREZ ASENJO, ARACELI 5,89 5,42 11,31 
OROVIO TORIJANO, CLARA 5,46 5,83 11,30 
GUTIERREZ SANCHEZ, MARIO 5,36 5,92 11,27 
ESPAÑA MOREIRAS, PAULA 5,25 6,00 11,25 
GARCIA GARCIA, LETICIA 5,36 5,83 11,19 
BERMEJO HERNANDEZ, EVA 5,89 5,25 11,14 
RODRIGUEZ CRESPO, PEDRO 5,21 5,92 11,13 
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DEL MORAL GUTIERREZ, DANIEL 6,07 5,00 11,07 
HERVAS GARCIA, BEATRIZ 6,07 5,00 11,07 
REVENGA GARCIA, MARTA 5,36 5,67 11,02 
GARCIA SALCEDO, MARIA ROSARIO 5,43 5,58 11,01 
SIERRA RAMIREZ, BEATRIZ 5,25 5,75 11,00 
PACHECO AGUDO, ELENA 5,25 5,75 11,00 
CULEBRAS MARTINEZ, CARLA 5,57 5,42 10,99 
IBAÑEZ PALOMEQUE, LAURA 5,57 5,42 10,99 
MORON QUINTANA, SANTIAGO 5,50 5,42 10,92 
DIAZ-MORENO VALENCIA, ANA MARIA 5,57 5,33 10,90 
GARCIA CARRANZO, CRISTINA 5,32 5,58 10,90 
RAMIRO IGLESIAS, JESUS SIXTO 5,46 5,42 10,88 
SASTRE HERNANDO, MARIA ASCENSION 5,54 5,33 10,87 
VIRSEDA GIL, SARA 5,61 5,25 10,86 
DIAZ HERNANDEZ, RAQUEL 5,43 5,42 10,85 
GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS 5,82 5,00 10,82 
GOMEZ PANTOJA, MARIA LUZ 5,32 5,50 10,82 
SANCERNI GAVILANES, ELVIRA DEL PILAR 5,07 5,75 10,82 
GARCIA LOBO, JENNIFER 5,64 5,17 10,81 
SANCHEZ RODRIGUEZ, SILVIA 5,46 5,33 10,80 
CABALLERO BRAVO, MARIA DEL MAR 5,36 5,42 10,77 
PEREZ MATA, CRISTINA NOELIA 5,54 5,17 10,70 
ARRIBA LEDESMA, LUCIA 5,11 5,58 10,69 
GONZALEZ MARRUPE, FATIMA 5,07 5,58 10,65 
JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA GEMA 5,18 5,42 10,60 
GONZALEZ HURTADO, MARIA DOLORES 5,46 5,08 10,55 
VALVERDE IZQUIERDO, RAFAEL 5,54 5,00 10,54 
NEGREI IASCHENKO, NATALIA 5,04 5,50 10,54 
NOGUEIRA DE FREITAS, FABIANA 5,04 5,33 10,37 
GARCIA LARA, CRISTINA 5,36 5,00 10,36 
SANCHEZ LANCHARRO, OLGA 5,25 5,08 10,33 
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ANEXO V 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
(GRUPO C, SUBGRUPO C2) DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID, POR EL SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE (RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2024) 
 

Relación provisional de aprobados/as del único ejercicio de la fase de oposición. 

Turno Discapacidad 

 

APELLIDOS, NOMBRE 1ª PARTE 2ª PARTE TOTAL FASE  
OPOSICIÓN 

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL 8,93 10,00 18,93 
DURAN TOME, ANA BELEN 7,43 7,50 14,93 
OLIVA PASQUALIS, MARIA VICTORIA 7,32 7,42 14,74 
MINGUEZ LOPEZ, MARIA 6,68 7,67 14,35 
MORUNO MORENO, ROBERTO 6,43 7,75 14,18 
GARCIA JIMENEZ, RAQUEL 5,64 8,50 14,14 
OBESO MORENO, LAURA 5,57 7,25 12,82 
SANZ MUÑOZ, MARIA LUISA 5,86 6,67 12,52 
GRANELL NAVARRO, EDUARDO 5,00 7,50 12,50 
GONZALEZ ENGUITA, VIRGINIA 5,29 6,75 12,04 
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